
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

RIO CUARTO, 05 de diciembre de 2022.

VISTO los resultados de la evaluación de los Informes Bienales
de Carrera Docente, correspondientes a los años 2020 y 2021, elevado por el
Departamento de Biología Molecular de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el Comité de Control de Gestión de Carrera Docente del
Departamento de Biología Molecular ha evaluado el autoinforme de cada
docente del departamento, el informe del consejo departamental y las
encuestas de los estudiantes, presentando un dictamen para cada uno de los
docentes del mismo.

Que la evaluación fue realizada de acuerdo a lo establecido por
la Resolución del Consejo Superior Nro. 309/09 (Régimen General de Carrera
Docente de esta Universidad), su modificatoria Nro. 322/10, Resolución del
Consejo Directivo de esta Facultad Nro. 056/11 (Reglamento del Régimen de
Carrera Docente de la Facultad de Ciencias Exactas Físico-Químicas y
Naturales), aprobada transitoriamente por Resolución del Consejo Superior
Nro. 056/12.

Que la modalidad de evaluación se ajusta a lo requerido por el
Régimen de Carrera Docente y la Reglamentación respectiva de la Facultad de
Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales.

Que se cuenta con el despacho de la Comisión de Enseñanza
de este Consejo Directivo.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1ro.- Aprobar los INFORMES BIENALES correspondientes a los
AÑOS 2020 y 2021, de los DOCENTES EFECTIVOS del DEPARTAMENTO
DE BIOLOGÍA MOLECULAR, ello según se detalla en ANEXO del presente.

ARTÍCULO 2do.- Aprobar los INFORMES correspondientes a los DOCENTES
EFECTIVOS del DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR, ello según
se detalla en ANEXO I de la presente.



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

ARTICULO 3ro.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL
AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

RESOLUCION Nro.:350/2022::



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

A N E X O

DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR

DOCENTES EFECTIVOS D.N.I. CALIFICACION
1. Agostini, Elizabeth 17.576.648 Positivo
2. Alvarez, María G. 22.861.842 Positivo
3. Banchio, Erika 24.016.821 Positivo
4. Beassoni, Paola 25.842.902 Positivo
5. Binotti, Silvana 22.579.725 Positivo
6. Boeris, Paola 29.361.361 Positivo
7. Bogino, Pablo 26.411.285 Positivo
8. Bonansea, Sergio 25.698.343 Positivo
9. Bosch, Pablo 17.576.899 Positivo
10. Campetelli, Alexis 28.025.104 Positivo
11. Casale, César 17.649.952 Positivo
12. Cogno, Ingrid Sol 30.310.321 Positivo
13. Dardanelli, Marta 21.404.322 Positivo
14. Farías, Marcos 33.336.790 Positivo
15. Fili, Alejandro 34.335.180 Positivo
16. Giordano, Walter 18.431.644 Positivo
17. González, Paola 23.226.123 Positivo
18. Guiñazú, Lorena 26.085.907 Positivo
19. Ibañez, Sabrina 30.501.926 Positivo
20. Ibarra, Luis 31.548.567 Positivo
21. Liaudat, Cecilia 30.771.161 Positivo
22. Liffourrena, Andrés 25.668.344 Positivo
23. Medeot, Daniela 26.085.448 Positivo
24. Milla, Laura 29.347.840 Positivo
25. Monesterolo, Noelia 28.705.974 Positivo
26. Nievas, Fiorella 30.771.408 Positivo
27. Paisio, Cintia 27.872.126 Positivo
28. Paulucci, Natalia 28.785.597 Positivo
29. Previtali, Gabriela 22.080.317 Positivo
30. Rodríguez, Nancy 12.762.159 Positivo
31. Rumie Vittar, Natalia 26.214.563 Positivo
32. Santander, Verónica 24.521.293 Positivo
33. Serra, Ana Luz 22.663.742 Positivo
34. Sommaro, Andrés 24.521.253 Positivo
35. Sosa Alderete, Lucas 29.787.550 Positivo
36. Talano, Melina 24.333.146 Positivo
37. Villasuso, Ana L. 24.579.101 Positivo
38. Wevar Oller, Ana L. 27.424.740 Positivo
39. Yslas, Edith 21.999.790 Positivo



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

A N E X O I

DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR

DOCENTES EFECTIVOS D.N.I. PERIODO
1. Cesari, Adriana Belén 32.933.443 Periodo: desde el 07 de Octubre2021
2. Heredia Romina Marisa. 33.792.773 Periodo: desde el 07 de Octubre2021
3. Lamberti, María Julia 32.932.126 Periodo: desde el 07 de Octubre2021
4. Otero, Lisandro Horacio 28.103.533 Periodo: desde el 07 de Octubre2021
5. Rivelli Antonelli, Juan 30.029.531 Periodo: desde el 07 de Octubre2021
6. Pereira, Paola Patricia 28.582.724 Periodo: desde el 07 de Octubre2021

------------------------------



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Martes 06 de diciembre de 2022, 07:15 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20221206-638f163ca0fa4.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

PAOLA RITA BEASSONI
Secretaria Técnica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARISA ROVERA
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2022-12-06T07:15:37-0300
	ROVERA Marisa


		2022-12-06T10:44:22-0300
	BEASSONI Paola Rita




